¹ *Norfolk Archaeology*, vol. x., pp. 136, 140.

SCULPTURED STONE FROM THE SITE OF
ST. VEDAST'S CHURCH, NORWICH.

NO. II.—NARROWER SIDE.

time of Queen Elizabeth, the ground being thenceforward leased out by the Dean and Chapter under the title of "St. Vedast's Churchyard." This wall was part of the enclosing wall of the old churchyard. It is impossible to say how long the stone may have rested there, and it is certainly most remarkable that, if formerly exposed to view, it should never, so far as is known, have been described or even mentioned by any local antiquaries.

The Church of St. Vedast is first mentioned in a Grant of Confirmation by King Henry II.¹ Among the possessions of the Cathedral Monastery is specified "medietatem ecclesie Sancti Vedasti." The grant is not dated, but as one of the witnesses (William, Bishop of Exeter) died in 1160, it must be between 1154, when Henry began to reign, and 1160. Now in addition to this separation of one half of the endowment from the rest, it appears that the other half was further sub-divided. In the Almoner's Register (fol. xii., dorse) are enrolled the two following Grants:—1. "Clemens filius Galfridi de jure patronatus ecclesie Sancti Vedasti. Notum sit omnibus Christi fidelibus quod ego Clemens filius Galfridi de Sancto Vedasto concessi et dedi Deo et Elemosinario² Norwicensis ecclesie jus patronatus quod habui in ecclesia Sancti Vedasti in Norwico scilicet sexte partis eiusdem ecclesie et reddam inde ego Clemens Norwicensis annuatim quam diu vixero in seculari habitu duos solidos hiis terminis Reddam etiam ex institutione domini Johannis Episcopi et concessione Conventus Norwici pronominato Elemosinario² quinque solidos in duabus synodis pro tertia parte predictae ecclesie quam partem Gaufridus filius Gilberti Cerarii secum dedit ecclesie Norwicensi cum monacaretur quam et Rogerus Algar qui querelam

¹ Dugdale, *Mon. Angl.*, vol. iv., p. 17.

² Or perhaps Elemosinarie, the office, not the person who held it.

inde moverat supradicte Elemosinarie (*sic*) dedit et carta sua confirmavit. Et ut hec mea concessio perpetuum robor optineat eam presentis scripti et sigilli mei auctoritate confirmavi. Inde sunt testes, &c." 2. "Rogerus Algar de eodem jure patronatus. Notum sit omnibus Christi fidelibus quod ego Rogerus Algar de fforsete questionem quam moveram aduersus Monachos Norwicensis super patronatum ecclesie Sancti Vedasti in Norwico omnino remitto et quicquid juris habui in eadem ecclesia concedo et do et hac carta mea confirmo in perpetuum Elemosinario Norwicensis ecclesie pro anima Magistri Ricardi de Dreiton et Alexandri filii eius et pro anima mea et meorum et hoc feci in capitulo Norwicensi presidente Girardo priore coram conventu et ipsi receperunt me in societatem suam. Inde sunt testes, &c."